
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 823 CC-CZ:

Místo:  Datum: 10. 4. 2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

H.G.Partner, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 781 761.54

21.00% 1 472 530.20 309 231.34

15.00% 0.00 0.00

H15-006

Park Úvaly - Vinice

1 472 530.20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H15-006

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

1 472 530.20 1 781 761.54

1 467 161.541 212 530.20SO 1 Vinice

314 600.00260 000.00VON Vedlejší a ostatní náklady

Park Úvaly - Vinice

10. 4. 2015

H.G.Partner, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 CC-CZ:

Místo:  Datum: 10. 4. 2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

H.G.Partner, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 212 530.20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 212 530.20 21.00% 254 631.34

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 467 161.54

Park Úvaly - Vinice

SO 1 - Vinice

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2015

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 212 530.20

HSV - Práce a dodávky HSV 853 030.20

    1 - Zemní práce 296 340.50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 128 470.00

    5 - Komunikace pozemní 183 480.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 244 739.70

M - Práce a dodávky M 359 500.00

H.G.Partner, s.r.o.

Park Úvaly - Vinice

SO 1 - Vinice

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2015

Zadavatel:  Projektant: H.G.Partner, s.r.o.

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 212 530.20

D HSV Práce a dodávky HSV 853 030.20

D 1 Zemní práce 296 340.50

1 K 122301401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 160.500 139.00 22 309.50 CS ÚRS 2017 01

PP
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro těžbu haldoviny a pro skrývky s výjimkou skrývek nad povrchový- mi 

důlními díly. Ceny pro těžbu haldoviny nelze použít, uplatňují-li se v místě těžby báňské předpisy 

nebo odůvodněné požadavky správce haldy (odvalu), které prokazatelně vyvolávají zvýšení nákladů 

dodavatele stavebních prací. V těchto případech se vykopávka haldy (odvalu) ocení příslušnými 

cenami katalogu 823-2 Rekultivace. 2. Ceny lze použít jen pro vykopávky v zemnících 

nezapažených. Jsou-li zemníky nebo jejich části zapažené, oceňuje se vykopávka v nich podle čl. 

3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

VV 135*2*0,4+(155+55)*1*0,25 "výkop pro chodníky" 160.500

2 K 181451133 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 4 400.000 20.20 88 880.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového na svahu přes 1:2 do 1:1

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 

80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná 

úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 

schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 

oceňují individuálně. 

Park Úvaly - Vinice

SO 1 - Vinice

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 4400 "situace" 4 400.000

3 M 005724100 osivo směs travní parková kg 110.000 90.90 9 999.00 CS ÚRS 2017 01

PP osivo směs travní parková

VV 4400*0,025 110.000

4 K 183402131
Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 

1:5
m2 4 400.000 10.10 44 440.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu 

do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek na povrchu ploch, které mají být 

rozrušeny. Odstranění překážek se oceňuje: a) vegetační kryt cenami části A02 souboru cen 111 10-

11 Odstranění travin a rákosu nebo 111 10-51 Odstranění stařiny, b) kořeny cenami části A02 

souboru cen 111 2.-1 Odstranění nevhodných dřevin, c) balvany velikosti přes 0,10 m3 cenami 

souboru cen 122 86-11 Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů, části A01 katalogu 800-1 Zemní 

práce, d) ostatní překážky příslušnými cenami podle jejich druhu. 2. V cenách o sklonu svahu přes 

1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě 

použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 4400 "situace" 4 400.000

5 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 4 400.000 0.84 3 696.00 CS ÚRS 2017 01

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro 

obdělání půdy aktivními branami. 

6 K 183104723 Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 700 mm hl 700 mm v půdě zabuřeněné zemina 3 kus 31.000 113.00 3 503.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 700 mm, hl. 700 mm v půdě zabuřeněné 

zemina 3

VV 25+6 31.000

7 K 184004415 Výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do jamky D 700 mm hl 700 mm kus 31.000 60.00 1 860.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 

mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V příplatcích k ceně za donesení hlíny ze vzdálenosti do 10 m (ceny 184 00-4911 až 184 00-4917) 

jsou započteny i náklady na sloupnutí drnu, odstranění nevyhovující zeminy, nakopání, naložení a 

donesení hlíny ze vzdálenosti do 10 m. 

VV 25+6 31.000

8 M M26504610 Sazenice stromů - Alej podél cesty kus 25.000 900.00 22 500.00

PP sazenice stromů výšky 150-300 cm

VV 5 "jípa malolistá" 5.000

VV 3 "Jeřáb břek" 3.000

VV 3 "třešeň obecná" 3.000

VV 3 "vinná réva" 3.000

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 "dub letní" 1.000

VV 1 "jasan ztepilý" 1.000

VV 1 "habr obecný" 1.000

VV 1 "vrba jíva" 1.000

VV 1 "buk lesní" 1.000

VV 1 "javor mléč" 1.000

VV 1 "javor klen" 1.000

VV 1 "bříza bělokorá" 1.000

VV 1 "jeřáb ptačí" 1.000

VV 1 "jírovec maďal" 1.000

VV 1 "dub zimní" 1.000

VV Součet 25.000

9 M M0265048 sazenice stromů - západní část parku kus 6.000 1 100.00 6 600.00

PP sazenice stromů výšky 150-300 cm

VV 1 "jeřáb muk 1.000

VV 1 "Střemcha obecná 1.000

VV 1 "Jeřáb oskeruše 1.000

VV 1 " Jeřáb břek 1.000

VV 1 "Hrušeň obecná 1.000

VV 1 "Jabloň domácí 1.000

VV Součet 6.000

10 K 184807811 Donáška do 50 m zeminy 1 až 3 k sazenicím kus 31.000 22.40 694.40 CS ÚRS 2017 01

PP
Donáška zeminy 1 až 3 k sazenicím výsadeb dříve provedených ze vzdálenosti do 50 m s nakopáním 

a uložením kolem sazenic

VV 25+6 31.000

11 K 184807911 Kůl l 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté kus 31.000 226.00 7 006.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu 

motouzem, sazenice1 až 3 leté

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na zaražení kůlu vedle sazenice nebo na osazení kůlu do jamky 

při výsadbě sazenic. 

VV 25+6 31.000

12 K 184102211 Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 227.000 23.80 5 402.60 CS ÚRS 2017 01

PP
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky 

do 1 m v terénu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro výsadbu růží. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované 

dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Výška keře se měří před sestřižením. 4. V cenách o 

sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých 

technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 3+5+13+19+26+25+11+15+30+30+30 207.000

VV 20 "západní část parku 20.000

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 227.000

13 M R26503 sazenice keře kus 227.000 350.00 79 450.00

PP
sazenice keřů: Skalník černý, Růže šípková, Trnka, Dřín obecný, Kalina obecná, Hloh obecný, Svída 

obecná, Hloh jednosemenný

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 128 470.00

14 K 326214111 Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran m3 29.000 4 430.00 128 470.00 CS ÚRS 2017 01

PP Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s urovnáním viditelných hran

VV 58*1*0,5 29.000

D 5 Komunikace pozemní 183 480.00

15 K 460650062
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním 

tloušťky do 15 cm
m2 210.000 138.00 28 980.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva 

drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu 

zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka 

se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. 

Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na 

dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou 

započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci 

VV (155+55)*1 "menší chodníčky" 210.000

16 K 460650065
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním 

tloušťky do 30 cm
m2 270.000 254.00 68 580.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva 

drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 25 do 30 cm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu 

zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka 

se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. 

Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na 

dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou 

započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci 

VV 135*2 "hlavní alej" 270.000

17 K 575191111 Vsypný makadam VM tl 100 mm m2 480.000 179.00 85 920.00 CS ÚRS 2017 01

PP
Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva 

drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro volbu ceny je rozhodující: a) na nově zřizované vozovce - tloušťka stanovená projektem, b) 

na dosavadní vozovce - průměrná tloušťka stanovená projektem s přihlédnutím k vyrovnání 

nerovnosti povrchu dosavadní vozovky. 

VV 210+270 480.000

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 244 739.70

18 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 279.764 764.00 213 739.70 CS ÚRS 2017 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

19 K R 899711 Informační tabulka stromu kus 31.000 1 000.00 31 000.00

PP Informační tabulka ke stomu v aleji podél cesty

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. V ceně -3111 jsou započteny 

i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně -3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na 

dodání sloupků (betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují ve 

specifikaci. 

VV 25+6 31.000

D M Práce a dodávky M 359 500.00
20 K R 7622 Hmyzí farma kus 1.000 20 000.00 20 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

21 K R 7623 Vrbové domečky kpl 1.000 15 000.00 15 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

22 K R 7624 Průlezky - mraveniště kus 1.000 15 000.00 15 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

23 K R 7625 Dutý kmen kus 2.000 10 000.00 20 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

24 K R 7626 Lezecká stěna kus 1.000 100 000.00 100 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

25 K R 7627 Dřevěná dvojhoupačka kus 2.000 20 000.00 40 000.00

PP Montáž a osazení dřevěné dvojhoupačky, včetně materiálu

26 K R 7628 Houpadlo na pružině kus 3.000 12 000.00 36 000.00

PP Montáž a osazení houpadla na pružině, včetně ukotvení do země, včetně materiálu

27 K R 7629 Šplhací sestava kus 1.000 20 000.00 20 000.00

PP Montáž a osazení šplhací sestavy, včetně materiálu

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K R 7679 Panel kliky kus 1.000 15 000.00 15 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

29 K R 76710 Strečingový kruh kus 1.000 20 000.00 20 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

30 K R 76711 Piknikové místo kus 1.000 20 000.00 20 000.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

31 K R 76712 Lavička kus 11.000 3 500.00 38 500.00

PP Montáž a osazení vyhlídkové plošiny, včetně materiálu

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -4000 se množství zajištění šroubů barvou určí na hmotnost šroubované konstrukce. 

Strana 10 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 CC-CZ:

Místo:  Datum: 10. 4. 2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

H.G.Partner, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 260 000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 260 000.00 21.00% 54 600.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 314 600.00

Park Úvaly - Vinice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 11 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2015

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 260 000.00

01 - Vedlejší rozpočtové náklady 150 000.00

    02 - Projektová dokumentace - ostatní náklady 150 000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000.00

    A 0 - Ostaní náklady spojené s realizací stavby 10 000.00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000.00

    VON 1 - Zařízení staveniště 60 000.00

VRN4 - Inženýrská činnost 40 000.00

H.G.Partner, s.r.o.

Park Úvaly - Vinice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2015

Zadavatel:  Projektant: H.G.Partner, s.r.o.

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 260 000.00

D 01 Vedlejší rozpočtové náklady 150 000.00

D 02 Projektová dokumentace - ostatní náklady 150 000.00

6 K 013002000 Projektové práce kpl 1.000 130 000.00 130 000.00 CS ÚRS 2015 01

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce

P
Poznámka k položce:

- projekt DSJ, geodetické práce, architektonické práce

1 K VN 4
Vypracování projektu skutečného provedení díla    

kpl 1.000 20 000.00 20 000.00

PP
Vypracování projektu skutečného provedení díla   

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000.00

D A 0 Ostaní náklady spojené s realizací stavby 10 000.00

2 K OST 3 Zajištění dopravně inženýrských opatření kpl 1.000 10 000.00 10 000.00

PP Zajištění dopravně inženýrských opatření

P

Poznámka k položce:

- zajištění dopravně inženýrských opatření

- zajištění zřízení a likvidace dopravního značení včetně případně světelné signalizace

- zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 60 000.00

D VON 1 Zařízení staveniště 60 000.00

Park Úvaly - Vinice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

3 K R 03000 Zřízení a nasledná likvidace zařízení staveniště vč. označení kpl 1.000 50 000.00 50 000.00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P
Poznámka k položce:

včetně uvedení místa zřízení staveniště po jeho odstranění do původního stavu

4 K R 03120 Zpřístupnění a úklid využitých pozemků kpl 1.000 10 000.00 10 000.00

PP Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 40 000.00
5 K 041403000 Koordinace činností na staveništi včetně plánu BOZP kpl 1.000 5 000.00 5 000.00 CS ÚRS 2014 02

PP Inženýrské činnosti na staveništi a zpracování vyvolaných dokladů

7 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost kpl 1.000 35 000.00 35 000.00 CS ÚRS 2015 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost

P
Poznámka k položce:

inženýring v dalším stupni dokumentace

Strana 14 z 18



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


